
応 募 方 法 宛 先

特 集 2

パースエクスプレスの創刊号

が発行されたのは、何年何月

何日？

A.1998年 2月 1日
B.1998年 2月 15日
C.1998年 2月 28日

今も続く、ストリートのお洒

落さんを紹介する『おしゃれ

道』。当コーナーの最初のタ

イトルは？

A.Narcissism　B.Masochism
C.Surrealism

今号で、当時パースエクスプ

レスのあるスタッフが、日本

の芸能界に入ったと伝えた。

さて、そのあるスタッフとは？

A.チャド・マレーン　
B.ヘタレ外人　C.ベッキー

オーストラリア公演のため

パースを訪れた、日本のある

パフォーマーを紹介。さてそ

のパフォーマーとは？

A.SMAP　B.ダチョウ倶楽部
C.電撃ネットワーク

4 回に渡り掲載したコーナー

『電車のたびに出かけよう！』。

今 か ら 12 年 前、Perth 駅

からゾーン 2 の Midland 駅

までの大人の運賃はいくら？

A.$3.7　B.$2.7　C.$2.4

2009 年にエピソード 12 を

もって 11 年間の放映が終了し

た、医療現場を描いたオースト

ラリアの人気ドラマとは？

A.Neighbours　B.All Saints
C.Home And Away

本誌パースエクスプレスは、今号で150号目を迎えることになりました。そこで今回は、
第 150 号を記念して、各号より 1問ずつクイズを出題させて頂き、『パースエクスプ
レス選手権』を開催致します。全 150問のクイズに答え、正解が最も多かった方 1名
様に 150 号を記念して “賞金 150 ドル” をプレゼント致します。初代パースエクスプ
レス・クイズ王を目指し、どしどしご応募下さい！
注）問と答えについては当時の情報を元に制作していますので、事実内容については当時のものとなります。

氏名、年齢、性別、住所、電話番号とクイズの答え（解答記入例：vol.001‐A、
vol.002‐C…）そして本誌の感想、今特集の感想、今後特集で取り上げて欲しい内
容、本誌の中の好きなコーナーについて、それぞれお書き添えの上、右記の宛先ま

で郵送または Eメールでご応募ください。

郵 送：P.O. Box 8717 Perth BC WA 6849
E メール：info@theperthexpress.com.au
件 名：パースエクスプレス選手権の解答

締 め 切 り： 応 募 は 締 め 切 り ま し た

各号のヒントはこちら！www.theperthexpress.com.au

お陰様で 150号目を発行させて頂くことになりました。これ
も今まで協賛頂いたクライアント各社、そして愛読して頂い
ている読者皆様のお陰と存じます。本当に有難うございまし
た。

1998年 2月の初号制作のことを振り返ると、月並みな表現
ですが、ついこの間のことのように思い出されます。今後も

月日の流れをただ受け入れるだけではなく、メディアとして
の責務を強く感じながら邁進でればと考えております。引き
続きのご愛顧、心よりお願い申し上げます。

最後に、制作に携わったスタッフ全員にも心からお礼申し上
げます。

※応募はお一人様1回までとなります。※発表は当選者への連絡をもって代えさせていただきます。※当選に関するお問い合わせにはお応えできませんので、ご了承ください。※賞金の受け渡しは、
当社にて行ないます。

Vol.001
1998年02月

Vol.002
1998年03月

Vol.003
1998年04月

Vol.004
1998年05月

Vol.005
1998年06月

Vol.006
1998年07月

感謝の一語に尽きます。

パースエクスプレス発行人・編集長　今城 康雄

パースエクスプレス　2010年 7月号（Vol. 150）

© The Perth Express


